

ČIASTKOVÁ ZMLUVA

uzatvorená na základe Zmluvy o poskytovaní služieb č. ZoPS/51/2013/OVO/UK

(ďalej len "zmluva")

Objednávateľ: **Univerzita Komenského v Bratislave**
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava 1
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P.O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
IČO: 00397865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332

Súčasť: **Fakulta sociálnych a ekonomických vied Univerzity Komenského v Bratislave**
Sídlo: Mlynské luhy 4, 821 05 Bratislava
Zastúpená: doc. JUDr. PhD. Lucia Mokrá, PhD. – dekanka fakulty
Kontaktná osoba / kontakt: Ing. Alena Čirková – tajomníčka / tel. 02/206 69 803
IBAN: SK68 8180 0000 0070 0008 3979

a

Poskytovateľ: **PRESTO, s. r. o.**
Sídlo: Einsteinova 23, 851 01 Bratislava
IČO: 35 854 197
DIČ: 2020240079
IČ DPH: SK2020240079
Zastúpený: Peter Štecko, CEO, majiteľ
Zapísaný v Obchodnom registri OS Bratislava I., oddiel: Sro, vložka číslo: 28447/B
Kontaktná osoba: Denisa Filagová
Kontaktné údaje: e-mail / tel.: denisa.filagova@medusagroup.sk
0901 902 572

I. PREDMET ZMLUVY

1. Poskytovateľ sa zaväzuje zabezpečiť pre objednávateľa komplexné servisné služby a služby spojené so zabezpečovaním cateringových služieb na základe Zmluvy o poskytovaní služieb č. ZoPS/51/2013/OVO/UK podľa špecifikácie dohodnutej v Prílohe č. 1 – Špecifikácia eventu.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi za riadne a včasné poskytnutie predmetu zmluvy cenu podľa čl. III tejto zmluvy.

II. TERMÍNY PLNENIA

1. Poskytovateľ sa zaväzuje, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve zabezpečiť pre objednávateľa predmet zmluvy na 15.12.2015 od 13:00 do približne 16:00.
2. Miestom dodania predmetu zmluvy je Univerzita Komenského v Bratislave, Fakulta sociálnych a ekonomických vied Univerzity Komenského v Bratislave, Mlynské luhy 4, 821 05 Bratislava.

III. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Navrhovaná cena zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady poskytovateľa vynaložené v súvislosti s poskytnutím predmetu zmluvy (náklady za prácu, dopravu na miesto dodania, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby) a primeraný zisk.
3. Za realizáciu predmetu zmluvy podľa čl. I bod 1 tejto zmluvy objednávateľ zaplatí poskytovateľovi:

Cena diela bez DPH:	3 892,79 eur
DPH 10 :	778,56 eur
Cena diela celkom s DPH:	4 671,35 eur
4. Na realizáciu predmetu zmluvy objednávateľ neposkytne poskytovateľovi preddavky.

IV. EXPEDÍCIA PREDMETU ZMLUVY

1. Predmet zmluvy bude odovzdaný zástupcovi objednávateľa na základe dodacieho listu podpísaného objednávateľom, pričom tento pri preberaní predmetu zmluvy.

V. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva je uzatvorená na základe Zmluvy o poskytovaní služieb č. ZoPS/51/2013/OVO/UK, pričom ak v nej nie je dohodnuté inak, platia ustanovenia tejto Zmluvy o poskytovaní služieb.
2. Pri riešení vzájomných vzťahov zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve sa použijú ustanovenia Zmluvy o poskytovaní služieb č. ZoPS/51/2013/OVO/UK a Obchodného zákonníka.

3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom Nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Poskytovateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a poskytovateľ dostane dva rovnopisy.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 - Špecifikácia eventu

Za objednávateľa

V Bratislave, dňa

Za poskytovateľa

V Bratislave, dňa.....

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta PhD.
rektor UK v Bratislave

.....
Peter Štecko
konateľ

.....
doc. JUDr. PhDr. Lucia Mokrá, PhD.
dekanka FSEV UK

ŠPECIFIKÁCIA EVENTU						
Event: Vianočný večerok						
Dátum: 15.12.2015						
Miesto: Fakulta sociálnych a ekonomických vied UK, Mlynské luhy 4, Bratislava						
Kontaktná osoba: p. Brlošová						
Tel. kontakt: 00421 2 20669801						
E-mail: zuzana.brlosova@fes.uniba.sk						
Čas: od cca 13:00hod do cca 16:00hod						
Počet hostí: 85pax						
<i>Všetky údaje je uvádzané v eurových jednotkách!</i>						
RAUT	gr/L	spolu porcií	gr/L spolu	cena ks	cena spolu	gr/L osoba
Studené predjedlá:						
Výber talianskych syrov ako parmigiano reggiano, ricotta, gorgonzola, pecorino, fontina, caciocavallo, talaggio, asiago, provolone, montasio a iné, podávané s kešu, vlašskými a karamelizovanými pekanovými orechami, olivami, hroznom a kvalitným medom	100,00	55	5500,00	5,99 €	329,45 €	
Výber talianskych mäsových výrobkov a udenín ako talianske prosciutto, salami milano, bresaola, mortadela, pancetta, podávané s cukrovým žltým melónom, čerstvými jahodami, čerstvým lesným ovocím	100,00	55	5500,00	5,99 €	329,45 €	
Čerstvé banketové pečivo / biele, tmavé, celozrnné, ražné,.... /	30,00	170	5100,00	0,69 €	117,30 €	
			16100			189,41
Šaláty:						
Grécky šalát / paradajky, uhorky, paprika, olivy, feta syr, extra virgin olej	100,00	40	4000,00	1,99 €	79,60 €	
Cesar šalát s grilovaným kuracím mäsom, opraženými gigant krútnymi, restovanou slaninkou, čerstvým ceasar dresingom a parmezánom	100,00	40	4000,00	1,99 €	79,60 €	
Domáci zemiakový majonézový šalát	100,00	40	4000,00	0,89 €	35,60 €	
Domáci zemiakovo-cibuľový šalát	100,00	40	4000,00	0,83 €	33,20 €	
			16000			188,24
Jedlá na teplo:						
Vyprážené kuracie mini rezníky obalené v sezame	100,00	85	8500,00	2,19 €	186,15 €	
Mäsové arosto misko - mäsové špižky z kuracieho, bravčového a hovädzieho mäsa s pancettou a perli perli omáčkou	100,00	85	8500,00	2,29 €	194,65 €	
			17000			200,00
Dezert:						
Mini veterník s vanilkovým krémom s malinami a čučoriedkou	34,00	60	2040,00	0,59 €	35,40 €	
Čokoládová banketka plnená tiramisú krémom s nápisom TIRAMISU	35,00	60	2100,00	1,89 €	113,40 €	
Sacher kocka s nápisom Sachertorte	40,00	60	2400,00	0,69 €	41,40 €	
Guľka kokosová	30,00	60	1800,00	0,19 €	11,40 €	
Domáca štrúdlfa / makovo-višňová, tvarohová, jablkovo-orechová /	70,00	60	4200,00	0,89 €	53,40 €	
			12540			147,53
NEALKO NÁPOJE						
Stolová voda Bonaqua / jemne perlivá, neperlivá /	gr/L	spolu porcií	gr/L spolu	cena ks	cena spolu	gr/L osoba
	0,30	90	27,00	1,29 €	116,10 €	
Cappy program / pomaranč /	0,25	48	12,00	1,49 €	71,52 €	
Coca-cola program / coca-cola, coca-cola light /	0,33	48	15,84	1,39 €	66,72 €	
			55			0,65
VÍNO / WINE						
Cuveé Elesko , Slovensko (biele, červené)	gr/L	spolu porcií	gr/L spolu	cena ks	cena spolu	gr/L osoba
	0,75	120	90,00	10,99 €	1 318,80 €	
			90			1,06
KÁVA / COFFEE						
Julius Meinl espresso káva / cukor, mliečko /	gr/L	spolu porcií	gr/L spolu	cena ks	cena spolu	gr/L osoba
	7g	85		1,29 €	109,65 €	
Všetky nápoje sa účtujú podľa reálnej spotreby hostí na mieste!						
OSTATNÉ						
Personál (6x čašník, 1x manager, 1x šofér, umývanie)					350,00 €	
Inventár / Mobiliár / Skerťing / Transport					220,00 €	
Total cena bez DPH:					3 892,79 €	
Total cena s DPH:					4 671,35 €	
Total l na osobu:					1,70	
Total gramáž na osobu:					725,18	